
POKYNY TÁBORY 2021 

Tábory 2021 se budou konat za níže uvedených opatření, nařízených a 

doporučených kompetentními orgány ČR:  

 VLASTNÍ DOPRAVA – Je potřeba dopravit dítě do místa konání 

individuálně dle uvedeného rozpisu (viz. dokument DOPRAVA). Tato 

úprava není ekonomická ale epidemiologická.  

 Dítě bude na tábor přijato pouze se všemi požadovanými dokumenty 

(Dokument č.1 – č.5) 

 Dítě, které bude mít při příjezdu na tábor příznaky spojené s COVID-19 

(tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chutě a čichu), 

nebude na tábor přijato. 

 DEZINFEKCE – prosíme, vybavte své dítě osvědčenou, používanou 

dezinfekcí 

 Dále přibalte 3 roušky + 4 ručníky 

 ZASÍLÁNÍ BALÍKŮ - zrušeno 

 NÁVŠTĚVY – zrušeny  

 Zodpovědně sledujte zdravotní stav dítěte před odjezdem na tábor a 

neopomeňte problematiku vší  

 Zodpovědně uveďte kontakty, na které se dovoláme v případě nutnosti 

PLATBA TÁBORA 

 Je potřeba uskutečnit platbu do 31.5.2021 (1. a 2.turnus) do 30.6.2021 

(ostatní turnusy). Jelikož jsme z hygienických důvodů nuceni snížit 

celkové počty na jednotlivých turnusech (na 110 dětí), tak 

rozhodujícím faktorem zařazení dítěte do turnusu je datum úhrady. 

O případném nezařazení dítěte do turnusu budete informováni. 

 

V případě dotazů, pozdějších plateb aj. kontaktujte vedoucí jednotlivých 

turnusů: 

1. Turnus Zuzana Jenyšová Tel.: 734 497 097 

2. Turnus Barbora Kolářová  Tel.: 608 365 048 

3. Turnus (sportovní)  Petra Jenyšová Tel.:607 749 957 

4. Turnus Marek Mikláš Tel.: 602 747 645 

5. Turnus Lubomír Jenyš Tel.: 606 422 564  
 


